






599,-
místo 1 299,-

Dětská obuv Livigno Suede
Kombinace kůže a syntetiky, pohodlná  
díky měkkému vnitřku,
robustní protiskluzová vnější podešev.  
vel. 28-35
[3465255]

Posilovací věž Multi Gym 6.1*

Pánská obuv Livigno Suede 
Velmi stabilní kotníková obuv
z kombinace kůže a syntetiky,
díky měkkému vnitřnímu materiálu
je pohodlná, robustní vnější podešev.  
vel. 40-46
[3463087]

pro děti

-53%

Hokejové brusle Supreme Pro Sr
Pohodlné hokejové brusle díky anatomicky
tvarovanému filcovému jazyku a
vnitřní podšívce z mikrovlákna,
velmi kvalitní holdery TUUK
Lightspeed Pro, nože z nerezu.
vel. 40,5-48 
[3350031]

je pohodlná, robustní vnější podešev. 
vel. 40-46
[3463087]

2 499,-
místo 5 898,- Snowboard + vázání

22
Snowboard + vázání
Snowboard + vázáníSET

Juniorské snowboardové
boty C20 
Snowboardové boty pro mládež,
odolné proti chladu, svršek ze
syntetické usně, gumová podešev, 
neoprénová vnitřní botička.
vel. 34-38
[3040006]

–25%

[3350031]

1 299,-
místo 2 499,-

–48%

–57% –47%

Dětské / juniorské snowboardové
vázání C2 Overall JR

Vázání s asymetrickou základnou
a polstrovanou opěrkou, vyvinuté speciálně

pro mladší uživatele, tlumení
EVA, pásek 3D Strap.  

vel. 30-40
[0352065] 

Dětský / juniorský freeride
snowboard Splash

Pružné jádro Aircell, vrstva ze skleněných
vláken, Directional Freeride Shape.

Délky: 105-135 cm
[0190005]

–55%

Možnosti tréninku Cviky se zvedáním zátěže, cviky Butterfly, posilování bicepsů, tricepsů, veslování, 
stahování kladky, zakopávání, vykopávání, cviky na vnitřní a vnější stranu stehen, atd.

Blok závaží 45 kg (10 × 4,5 kg)
Rozměry sestaveného 
přístroje d / š / v

140/106/195 cm

Další výbava Bicepsová opěrka, horní kladka, veslovací madla, úchyt na nohy
Max. hmotnost 
uživatele

100 kg

Artiklové číslo 1249045

Bicepsová opěrka, horní kladka, veslovací madla, úchyt na nohy

7 999,-
místo 12 999,-

Ochranná vesta
Fortress Foam
Upevnění na suchý zip,
mesh vsadky,
strečový materiál.
vel. S-XL
[0486187]

Pánské snowboardové boty
Freedom SL 
Pro allroundové snowboardisty,
nová vylepšená skořepina s lehkou
stélkou EVA, výborné tlumení
nárazů, systém 360° Heel
Hold Lace umožňuje větší zpevnění 
kotníku, systém rychlého šněrování.
vel. 41-46
[3043133] 

[0486187]

1 499,-
místo 2 599,-

–42%

2 999,-
místo 3 999,-

1 199,-
místo 2 299,-

799,-
místo 1 799,-

   Ke každému fitness stroji

od 7 499 Kč
TRÉNINKOVÝ PLÁN ZDARMA!

Profesionální kondiční trenér pro vás
sestaví individuální tréninkový plán na

2 měsíce! V plánu bude zohledněna vaše
aktuální kondice, tréninkový cíl i čas,

který můžete tréninku věnovat.
Platí do 28.2. 2013

.Více na www.intersport.cz 

*Neplatí pro prodejny Praha
Atrium Flora, Zlín Zlaté Jablko.

–38%

Více na www.intersport.cz.

Service Card
1 rok servisu zdarma přímo u zákazníka!

BUĎTE FIT S INTERSPORTEM!



2 799,-
místo 3 999,- –30%Běžky Fischer SC Classic 

Skluznice World Cup Pro, zpevnění hran 
Power Edge, Air Core technologie. 
Délky: 182-207 cm
Krojení: 41/44/44 mm
[0180089]

Exkluzivně v prodejnách

2 199,-
místo 3 299,-

Pánské boty na běžky XC Touring 
Klasické sportovní běžecké boty, neoprenový 
jazyk chrání proti vniknutí vhlkosti, přesný 
odraz díky podešvi T3.
vel. 39-47
[3120312][3120312]

1 299,-
místo 1 799,-

–27%

Pánské boty na běžky Ultra 
Pro Men SNS 
Profil SNS, robustní a nepromokavý 
svrchní materiál, překryté šněrování 
chrání před vlhkostí.
vel. 39,5-47,5 
[3120317][3120317]

1 199,-
místo 1 799,-

–33%

Dámské boty na běžky Safine  
Sonic Pro Lady SNS
Profil SNS, robustní a nepromokavý svrchní 
materiál, překryté šněrování chrání před 
vlhkostí.
vel. 37,5-41,5 
[3120306][3120306]

1 199,-
místo 1 799,-

–33%

Juniorská bunda na běžky
Garvin / Gabi

Celopropínací se stojáčkem, ochrana
loktů, reflexní logo, 2 kapsy na zip,

nastavitelný lem, kontrastní barevné
zpracování, 100% polyester.

vel. 128-176
Chlapecký model [7866011]

Dívčí model [7866002]

pro děti

999,-
místo 1 499,-

–33%

2Krojení: 41/44/44 mm
[0180089]

Běžky Sport Crown 
Podpora stoupání Premium Crown, perfektní skluz díky 
skluznici Sintec s úpravou Ultra Tuning. Délky: 192-207 cm
Krojení: 51-46-49 mm 
[0170058]

Exkluzivně v prodejnách–33%

Dámská bunda na běžky Gerda  
Celopropínací se stojáčkem, nepromokavá, 
větruodolná, 2 kapsy na zip, ochrana loktů, vsadky 
z funkčního elastického materiálu Polyknit, 
100% polyester.
vel. 36-44
[7863102]

Dámská bunda na běžky Gerda  
Celopropínací se stojáčkem, nepromokavá, 
větruodolná, 2 kapsy na zip, ochrana loktů, vsadky 
z funkčního elastického materiálu Polyknit, 

Pánská bunda na běžky Garry 
Celopropínací se stojáčkem, nepromokavá, 
větruodolná, 2 kapsy na zip, ochrana loktů, 
vsadky z funkčního elastického materiálu
Polyknit, 100% polyester.
vel. 50-56
[7864079]

[7863102]

1 199,-
místo 1 699,-

[7864079]

1 199,-
místo 1 799,-

–29%
–33%








